
ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯКОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА
Р ЕШЕНИЕ

9 сентября 2025 года № 16/72
Екатеринбург

О внесении изменения в решение Ленинской районнойтерриториальной избирательной комиссии города Екатеринбургаот 28.08.2025 № 14/67 «О количестве избирательных бюллетеней,передаваемых участковым избирательным комиссиямна досрочных выборах Губернатора Свердловской области14 сентября 2025 года»
В соответствии со статьей 25, пунктом 3 статьи 80 Избирательного

кодекса Свердловской области, постановлением Избирательной комиссии
Свердловской области от 14 августа 2025 года № 19/134 «О вопросах,
связанных с изготовлением и передачей избирательных бюллетеней для
голосования по единому избирательному округу на досрочных выборах
Губернатора Свердловской области 14 сентября 2025 года», Ленинская
районная территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга
р е ш и л а :

1. Внести изменение в решение Ленинской районной территориальной
избирательной комиссии города Екатеринбурга от 28.08.2025 № 14/67 «О
количестве избирательных бюллетеней, передаваемых участковым
избирательным комиссиям на досрочных выборах Губернатора
Свердловской области 14 сентября 2025 года», изложив пункт 1 в новой
редакции:

«1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее
количество избирательных бюллетеней:
№
п/п

Номер
избирательного

участка

Число
избирателей

Количество передаваемых избирательных
бюллетеней



2
1 1471 608 500
2 1472 1 324 1050
3 1473 2 004 1600
4 1474 975 800
5 1475 1 755 1400
6 1476 2 414 1950
7 1477 767 600
8 1478 1 164 950
9 1479 2 418 1950
10 1480 1 826 1450
11 1481 713 550
12 1482 1 189 950
13 1483 1 787 1450
14 1484 998 800
15 1485 567 450
16 1486 1 123 900
17 1487 2 720 2200
18 1488 2 602 2100
19 1489 2 545 2050
20 1490 1 526 1200
21 1491 1 963 1550
22 1492 1 131 900
23 1493 1 326 1050
24 1494 2 311 1850
25 1495 1 229 1000
26 1496 800 650
27 1497 2 689 2150
28 1498 1 301 1050
29 1499 1 388 1100
30 1500 2 012 1600
31 1501 2 485 2000
32 1502 1 970 1600
33 1503 2 002 1600
34 1504 1 811 1450
35 1505 1 868 1500
36 1506 1 921 1550
37 1507 1 985 1600
38 1508 2 241 1800
39 1509 1 779 1400
40 1510 1 748 1400
41 1511 1 653 1300
42 1512 1 871 1500
43 1513 2 207 1750
44 1514 1 753 1400
45 1515 1 730 1400
46 1516 1 430 1150
47 1517 1 861 1500
48 1518 1 870 1500
49 1519 1 859 1500
50 1520 1 684 1350
51 1521 1 496 1200



3
52 1522 1 634 1300
53 1523 1 591 1250
54 1524 2 119 1700
55 1525 2 041 1650
56 1526 2 338 1850
57 1527 2 705 2150
58 1528 2 750 2200
59 1529 2 753 2200
60 1530 2 604 2100
61 1531 1 907 1550
62 1534 2 175 1750
63 1535 1 396 1100
64 1536 1 795 1450
65 1537 МВП 300
66 1538 МВП 270
67 1539 МВП 550
68 1541 МВП 700
69 2640 2 435 1950
70 2665 1 205 950
71 2666 1 696 1350

ТИК Резерв 13430
ИТОГО 111 000».

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии
Свердловской области, участковым избирательным комиссиям и разместить
на сайте Ленинской районной территориальной избирательной комиссии
города Екатеринбурга.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря
комиссии А.А. Савичеву.

ПредседательЛенинской районнойтерриториальной избирательнойкомиссии города Екатеринбурга Н.А. Тютяева
СекретарьЛенинской районнойтерриториальной избирательнойкомиссии города Екатеринбурга А.А. Савичева


